АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 19 » января 20 23 года № 50-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в Состав Общественной комиссии по

обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды»

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Внести в Состав Общественной комиссии по обеспечению

реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской

среды», утвержденный распоряжением Администрации города

Горно-Алтайска от 31 марта 2017 года № 397-р, следующие изменения:

позицию «Мягкова Ю.С. – И.о. Главы администрации города

Горно-Алтайска, председатель Комиссии;» изложить в следующей

редакции «Сафронова О.А. - Мэр города Горно-Алтайска, председатель

Комиссии;»;

позицию «Нечаев Ю.В. - Мэр города Горно-Алтайска, заместитель

председателя Комиссии (по согласованию);» изложить в следующей

редакции «Нечаев Ю.В. - Председатель Горно-Алтайского городского

Совета депутатов, заместитель председателя Комиссии (по

согласованию);»;

позицию «Анциферова Т.Я. - Директор Бюджетного

профессионального образовательного учреждения Республики Алтай

«Колледж культуры и искусства имени Г.И. Чорос-Гуркина» (по

согласованию);» изложить в следующей редакции «Тыщенко С.В.

– Старший инспектор территориального отдела надзорной деятельности и

профилактической работы по городу Горно-Алтайску Управления

надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС

по Республике Алтай, майор внутренней службы (по согласованию);»;

consultantplus://offline/ref=E9359B43E3265BB11DCE6E505A90213548B453186F6E881528E305B7D4CF3C276BD11B8DCD58B3B70729EF71F405209C616DF3D60D2C7288E8DCC2zAB1I
consultantplus://offline/ref=E9359B43E3265BB11DCE6E505A90213548B453186F6E881528E305B7D4CF3C276BD11B8DCD58B3B70729EF71F405209C616DF3D60D2C7288E8DCC2zAB1I
consultantplus://offline/ref=E9359B43E3265BB11DCE6E505A90213548B453186F6E881528E305B7D4CF3C276BD11B8DCD58B3B70729EF71F405209C616DF3D60D2C7288E8DCC2zAB1I

2

позицию «Немчанинова Е.А. - Индивидуальный предприниматель

(по согласованию);» изложить в следующей редакции «Краснова М.Ю.

- Индивидуальный предприниматель (по согласованию);».

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней со

дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его на

официальном портале муниципального образования «Город

Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Горно-Алтайска                                                     О.А. Сафронова

А.В. Акчин

О.М. Донских

Михайлова С.Н., тел. 2-73-26

consultantplus://offline/ref=E9359B43E3265BB11DCE6E505A90213548B453186F6E881528E305B7D4CF3C276BD11B8DCD58B3B70729EF71F405209C616DF3D60D2C7288E8DCC2zAB1I